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Suwałki~1 maja 2021 r. 

Pan 
Sławomir Sieczkowski 
Radny Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 14 maja 2021 r. uprzejmie informuję, 

że zgodnie z art. 1 iha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVfD-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.), w przypadku konieczności 

obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2021 r. 

organ prowadzący może przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi jednostki systemu 

oświaty, na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r., jednak nie krótszy niż jeden rok 

szkolny. 

Decyzję o rezygnacji z przeprowadzenia procedury konkursowej na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach podjąłem z uwagi na fakt, iż Pan Romuald 

Borkowski rzetelnie realizuje zadania związane z powierzonym stanowiskiem, co przekłada 

się m.in. na wysokie wyniki egzaminów zewnętrznych i popularność szkoły w środowisku 

lokalnym. Swoją funkcję Pan Dyrektor sprawuje od 1991 r. 

Ponadto informuję, że Wewnętrzna Polityka Antymobbingowa w Zespole Szkół nr 2 

w Suwałkach wprowadzona została w dniu 18 maja 2021 r. Jednocześnie, niezależnie 

od wprowadzenia ww. Polityki nadmieniam, że Regulamin Pracy ww. jednostki zawiera 

postanowienie zobowiązujące pracodawcę do przeciwdziałania mobbingowi. 

Mając na uwadze powyższe, uprzejmie informuję, że zamierzam skorzystać 

z przysługującego mi uprawnienia wynikającego z ww. rozporządzenia, jednakże 

nadmieniam, że ostateczna decyzja przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu 



Szkół nr 2 w Suwałkach, uwarunkowana jest uzyskaniem pozytywnej opinii organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny oraz zasięgnięciem opinii rady pedagogicznej i rady 

szkoły lub placówki oraz zakładowych organizacji związkowych, będących jednostkami 

organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 

24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego 

albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład 

reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, działających 

w jednostce systemu oświaty, w której przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektorowi. 

Z poważaniem 

Otrzymują: 

1) Adresat; 
2) Biuro Rady Miejskiej w Suwałkach; 

3) a/a. 


